В удостоверението е посочено,  че
застрахователната стойност е определена съгласно методиката на  „ЗД Евроинс”  АД.
„Пазари Запад” ЕАД предлага началната тръжна цена за посочения лек автомобил да е в
съответствие с определената застрахователна стойност на автомобила, а именно 2 800,00
(две хиляди и осемстотин) лева с включен ДДС.

Следва да се отбележи, че застрахователната оценка е също експертна такава, тъй
като се съставя по определена методика от лицензиран застраховател. Съгласно §1, т. 19
от Закона за местни данъци и такси, застрахователната стойност на превозно средство е